
1>rt/tltuM ?flunlclpal de Ódo Jodt dod Campod 

t.Jtado de &o 1>aulo 

LIVRO N.2. 

DECRETO N9 2921/79 
de 24 de abril de 1979 

FLS. N.!!. 

\ ) 

No/J.L: ~L_ • C 1~ ~) )-<j 

O Prefeito Municipal de São José dos Cam 
pos, usando de suas atribuições legais, 

D E C R E T A : 

Artigo 19- Fica o Sr . Tenente R-1 do Exér 

cito, PEDRO LUCIANO DA SILVA designado para prestar serviços de coopera ­

ção na orientação, coordenação e supervisão das atividades de vigilância -
de próprios e bens municipais . 

Artigo 29- Os serviços em referência naose 
rão remunerados, sendo considerados r elevantes para o Mun i cipio . 

Artigo 39- Este decreto entrará em vigor 

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 
pos, 24 de abril de 1979 . 

Joaquim 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 

Administração, aos vinte e qua tro dias do mes de abril de mil novecentos 
e setenta e nove. 

Diretor do Administ r ação 

DA/rac. 


